
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.413-0

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  0,00

03/05/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 4.450,00 - 4.450,00 -

03/05/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 984527 754,37 - 5.204,37 -

03/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160809 10.000,00 + 4.795,63 +

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 010473 9.003,85 - 4.208,22 -

05/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 010504 270,00 - 4.478,22 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 010604 28,29 - 4.506,51 -

05/05/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 588581 101.852,00 - 106.358,51 -

05/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160718 120.000,00 + 13.641,49 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001493 450,00 - 13.191,49 +

07/05/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001494 3.100,00 - 10.091,49 +

10/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 131893 192,32 - 9.899,17 +

10/05/2021 PAGAMENTO NET 132240 145,04 - 9.754,13 +

10/05/2021 PAGAMENTO FGTS 132287 673,52 - 9.080,61 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 132606 990,08 - 8.090,53 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 133127 67,50 - 8.023,03 +

10/05/2021 PAGAMENTO CAESB 133407 618,14 - 7.404,89 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 133428 133,05 - 7.271,84 +

10/05/2021 PAGAMENTO NET 133898 125,00 - 7.146,84 +

10/05/2021 DEBITO RESCISAO 136122 1.143,52 - 6.003,32 +

12/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 599091 30,00 - 5.973,32 +

12/05/2021 PAGAMENTO FGTS 599164 4,30 - 5.969,02 +

12/05/2021 DEBITO RESCISAO 601469 379,20 - 5.589,82 +

14/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001495 480,00 - 5.109,82 +

14/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 378185 416,72 - 4.693,10 +

14/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 864612 75,60 - 4.617,50 +

17/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 227883 1.626,08 - 2.991,42 +

19/05/2021 DEBITO RESCISAO 032608 5.404,32 - 2.412,90 -

19/05/2021 PAGAMENTO FGTS 058342 799,00 - 3.211,90 -

Extrato
Data:  07/06/2021

Hora:  10:33:08



19/05/2021 PAGAMENTO GPS 765320 8.102,94 - 11.314,84 -

19/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160658 20.000,00 + 8.685,16 +

21/05/2021 PAGAMENTO FGTS 899478 92,52 - 8.592,64 +

21/05/2021 DEBITO RESCISAO 901754 170,79 - 8.421,85 +

24/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 256310 1.149,23 - 7.272,62 +

24/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160738 2.149,23 + 9.421,85 +

28/05/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 028683 241.071,00 + 250.492,85 +

31/05/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160813 250.492,85 - 0,00 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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